
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA N. 2 

DELLA PROVINCIA L’AQUILA 

(L.R. 17/2011) 

67039 Sulmona - P.zza Ss. Annunziata, 7 Tel. 0864.435496 - Fax 0864.31219 

PEC: casasantasulmona@pec.it 

 

 

 

Delibera del Commissario n. 13 del 18.07.2024 

Oggetto: indirizzo per locazione di n. 2 immobili siti in Piazza SS. Annunziata. 

       

PREMESSO che con delibera n. 140 del 26.02.2024 la Giunta Regionale Abruzzo ha affidato al sottoscritto, 

già Presidente dell’A.S.P. n. 2, l’incarico di Commissario Straordinario nonché quello di Commissario ad acta; 

ATTESO CHE Asp n. 2 della Provincia dell’Aquila è ente proprietario di n. 2 immobili siti in Piazza 

dell’Annunziata; 

POSTO CHE Asp n. 2 sta per recuperare il possesso dei ridetti n. 2 immobili, sempre siti in Piazza 

dell’Annunziata, e ciò in forza di già raggiunta intesa con l’associazione Casa delle Culture – Fondazione I. 

Silone; 

DATO CHE proprio in ragione delle intese intercorse con l’associazione Casa delle Culture dovrà procedersi 

alla nuova locazione, sempre in favore di detta associazione, di n. 1 immobile, sovrastante la farmacia del 

corso e ciò al canone annuo pari ad € 3.000,00; 

STABILITO CHE l’altro immobile potrà essere locato, al medesimo canone praticato per l’associzione Casa 

delle Culture, in favore di associazione – onlus – no profit o di particolare interesse socio – culturale; 

DATO CHE a seguito delle motivazioni indicate dalla D.g.r. suddetta sono pertanto preminenti le ragioni di 

redditività dell’azienda; 

DELIBERA 

1) Che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto si hanno per qui integralmente 

riportate e trascritte; 

2) Di demandare al Direttore Generale la sottoscrizione dei contratti di locazione di cui in premessa; 

3) Di demandare ai competenti uffici dell’Area Amministrativa dell’ente la pubblicazione del presente 

atto all’Albo Pretorio, in “Delibere commissario”. 

 

Copia del presente atto viene pubblicato sull’albo dell’A.S.P. n. 2 della Provincia di L’Aquila. 

Il Commissario* 

F.to Avv. Armando Valeri*   *Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:casasantasulmona@pec.it

